
 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

5

05:00
05:04
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10

5A

04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:03
05:04
05:06
05:07
05:09
05:10

55

05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:20
05:21
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28

S
05:29
05:30
05:31

S
S
S
S
S
S

05:34
05:35

S
05:36

55

05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:55
05:57
05:59
06:01
06:03
06:05
06:06
06:07

S
06:08
06:09
06:11

S
S
S
S
S
S

06:15
06:16

S
06:17

5

06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:08
06:10
06:12
06:14
06:16
06:18
06:20
06:21
06:22

S
06:23
06:24
06:26
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36

55

06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:38
06:40
06:41
06:42

S
06:43
06:44
06:46

S
S
S
S
S
S

06:50
06:51

S
06:52

5

06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:55
06:57
06:59
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07

S
07:08
07:09
07:11
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21

55

07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:10
07:12
07:14
07:16
07:18
07:20
07:21
07:22

S
07:23
07:24
07:26

S
S
S
S
S
S

07:30
07:31
07:33
07:35

55A
T

07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25
07:27
07:29
07:31
07:33
07:35
07:36
07:37

S
07:38
07:39
07:41

55A
I

07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:24
07:27
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
07:42

S
07:43
07:45
07:47

55

07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:55
07:56
07:57

S
07:58
07:59
08:01

S
S
S
S
S
S

08:05
08:06
08:08
08:10

5

07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:03
08:05
08:07
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:17

S
08:18
08:19
08:21
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 1/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

55

08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:33
08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:44
08:45

S
08:46
08:47
08:49

S
S
S
S
S
S

08:53
08:54
08:56
08:58

5

08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:03
09:05
09:07
09:09
09:11
09:13
09:14
09:15

S
09:16
09:17
09:19
09:23
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29

55

09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:33
09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:44
09:45

S
09:46
09:47
09:49

S
S
S
S
S
S

09:53
09:54
09:56
09:58

5

09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:03
10:05
10:07
10:09
10:11
10:13
10:14
10:15

S
10:16
10:17
10:19
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29

55

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41
10:43
10:44
10:45

S
10:46
10:47
10:49

S
S
S
S
S
S

10:53
10:54
10:56
10:58

5

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:03
11:05
11:07
11:09
11:11
11:13
11:14
11:15

S
11:16
11:17
11:19
11:23
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

55

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
11:37
11:39
11:41
11:43
11:44
11:45

S
11:46
11:47
11:49

S
S
S
S
S
S

11:53
11:54
11:56
11:58

5

11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:07
12:09
12:11
12:13
12:14
12:15

S
12:16
12:17
12:19
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

55

12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41
12:43
12:44
12:45

S
12:46
12:47
12:49

S
S
S
S
S
S

12:53
12:54
12:56
12:58

5

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15

S
13:16
13:17
13:19
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

55

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30
13:31
13:32

S
13:33
13:34
13:36

S
S
S
S
S
S

13:40
13:41
13:43
13:45

55A
I

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52

S
13:53
13:54
13:56

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays

Lap 2/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

55
T

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50
13:51
13:52

S
13:53
13:54
13:56

S
S
S
S
S
S

14:00
14:01
14:03
14:05

5

13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:10
14:11
14:12

S
14:13
14:14
14:16
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

55

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:31
14:32

S
14:33
14:34
14:36

S
S
S
S
S
S

14:40
14:41
14:43
14:45

55A
I

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52

S
14:53
14:54
14:56

55
T

14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:38
14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52

S
14:53
14:54
14:56

S
S
S
S
S
S

15:00
15:01
15:03
15:05

5

14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08
15:10
15:11
15:12

S
15:13
15:14
15:16
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

55

15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30
15:31
15:32

S
15:33
15:34
15:36

S
S
S
S
S
S

15:40
15:41
15:43
15:45

55A
I

15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52

S
15:53
15:54
15:56

55
T

15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:40
15:42
15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52

S
15:53
15:54
15:56

S
S
S
S
S
S

16:00
16:01
16:03
16:05

5

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12

S
16:13
16:14
16:16
16:20
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

55

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32

S
16:33
16:34
16:36

S
S
S
S
S
S

16:40
16:41
16:43
16:45

55
T

16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52

S
16:53
16:54
16:56

S
S
S
S
S
S

17:00
17:01
17:03
17:05

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 3/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

55A
I

16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:40
16:42
16:44
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52

S
16:53
16:54
16:56

5

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
17:00
17:02
17:04
17:06
17:08
17:10
17:11
17:12

S
17:13
17:14
17:16
17:20
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26

55

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30
17:31
17:32

S
17:33
17:34
17:36

S
S
S
S
S
S

17:40
17:41
17:43
17:45

55A

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:46
17:48
17:50
17:51
17:52

S
17:53
17:54
17:56

55

17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:03
18:05
18:07
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15

S
18:16
18:17
18:19

S
S
S
S
S
S

18:23
18:24
18:26
18:28

5

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:43
18:44
18:45

S
18:46
18:47
18:49
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

55

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:03
19:05
19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:15

S
19:16
19:17
19:19

S
S
S
S
S
S

19:23
19:24
19:26
19:28

55

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58

S
19:59
20:00
20:02

S
S
S
S
S
S

20:06
20:07

S
20:08

55

20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37

S
20:38
20:39
20:40

S
S
S
S
S
S

20:43
20:44

S
20:45

55

20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17

S
21:18
21:19
21:20

S
S
S
S
S
S

21:23
21:24

S
21:25

5A

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38

5A

22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays

Lap 4/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

5A
m

04:55
04:56
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:03
05:04
05:06
05:07
05:09
05:10

55

05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:20
05:21
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28

S
05:29
05:30
05:31

S
S
S
S
S
S

05:34
05:35

S
05:36

55

05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:55
05:57
05:59
06:01
06:03
06:05
06:06
06:07

S
06:08
06:09
06:11

S
S
S
S
S
S

06:15
06:16

S
06:17

5A

06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:28
06:30
06:32
06:34
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41

55

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:56
06:58
07:00
07:02
07:07
07:09
07:11
07:12
07:13

S
07:14
07:15
07:17

S
S
S
S
S
S

07:21
07:22
07:24
07:26

55

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:37
07:39
07:41
07:42
07:43

S
07:44
07:45
07:47

S
S
S
S
S
S

07:51
07:52
07:54
07:56

55

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:56
07:58
08:00
08:02
08:07
08:09
08:11
08:12
08:13

S
08:14
08:15
08:17

S
S
S
S
S
S

08:21
08:22
08:24
08:26

55

08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:26
08:28
08:30
08:32
08:37
08:39
08:41
08:42
08:43

S
08:44
08:45
08:47

S
S
S
S
S
S

08:51
08:52
08:54
08:56

55

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:58
09:00
09:02
09:07
09:09
09:11
09:12
09:13

S
09:14
09:15
09:17

S
S
S
S
S
S

09:21
09:22
09:24
09:26

55

09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:37
09:39
09:41
09:42
09:43

S
09:44
09:45
09:47

S
S
S
S
S
S

09:51
09:52
09:54
09:56

55

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:00
10:02
10:07
10:09
10:11
10:12
10:13

S
10:14
10:15
10:17

S
S
S
S
S
S

10:21
10:22
10:24
10:26

55

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:37
10:39
10:41
10:42
10:43

S
10:44
10:45
10:47

S
S
S
S
S
S

10:51
10:52
10:54
10:56

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

m Szabad és munkaszüneti napokon kivéve ünnepnap / At weekends except on public holidays

Lap 5/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

55

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:07
11:09
11:11
11:12
11:13

S
11:14
11:15
11:17

S
S
S
S
S
S

11:21
11:22
11:24
11:26

55

11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:37
11:39
11:41
11:42
11:43

S
11:44
11:45
11:47

S
S
S
S
S
S

11:51
11:52
11:54
11:56

55

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:07
12:09
12:11
12:12
12:13

S
12:14
12:15
12:17

S
S
S
S
S
S

12:21
12:22
12:24
12:26

55

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:37
12:39
12:41
12:42
12:43

S
12:44
12:45
12:47

S
S
S
S
S
S

12:51
12:52
12:54
12:56

55

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13

S
13:14
13:15
13:17

S
S
S
S
S
S

13:21
13:22
13:24
13:26

55

13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43

S
13:44
13:45
13:47

S
S
S
S
S
S

13:51
13:52
13:54
13:56

55

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13

S
14:14
14:15
14:17

S
S
S
S
S
S

14:21
14:22
14:24
14:26

55

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43

S
14:44
14:45
14:47

S
S
S
S
S
S

14:51
14:52
14:54
14:56

55

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:07
15:09
15:11
15:12
15:13

S
15:14
15:15
15:17

S
S
S
S
S
S

15:21
15:22
15:24
15:26

55

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:37
15:39
15:41
15:42
15:43

S
15:44
15:45
15:47

S
S
S
S
S
S

15:51
15:52
15:54
15:56

55

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:07
16:09
16:11
16:12
16:13

S
16:14
16:15
16:17

S
S
S
S
S
S

16:21
16:22
16:24
16:26

55

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:37
16:39
16:41
16:42
16:43

S
16:44
16:45
16:47

S
S
S
S
S
S

16:51
16:52
16:54
16:56

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 6/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Sóstóhegy (körjárat)

5A  ► Jósaváros

55  ► Sóstógyógyfürdő (körjárat)

55A  ► Sóstói úti kórház

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Örökösföldi Piac
Család utca, hőközpont
Egészségügyi Szakközépiskola
Nagyvárad utca
Kórház
Inczédy sor
Bujtos utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Nyár utca
Pazonyi tér
Jósavárosi piac
Jósaváros
Jósaváros (szervizút)
Csaló köz
Schmidt Mihály utca
Sóstói úti kórház
   Vénusz utca
   Fácán utca
   Aranykalász sor
   Muskotály utca
   Sóstóhegyi iskola
Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
Állatpark (Zoo)
Krúdy Vigadó
Sóstói Múzeumfalu
Sóstógyógyfürdő

55

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13

S
17:14
17:15
17:17

S
S
S
S
S
S

17:21
17:22
17:24
17:26

55

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:37
17:39
17:41
17:42
17:43

S
17:44
17:45
17:47

S
S
S
S
S
S

17:51
17:52
17:54
17:56

55

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:07
18:09
18:11
18:12
18:13

S
18:14
18:15
18:17

S
S
S
S
S
S

18:21
18:22
18:24
18:26

55

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:37
18:39
18:41
18:42
18:43

S
18:44
18:45
18:47

S
S
S
S
S
S

18:51
18:52
18:54
18:56

55

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:07
19:09
19:11
19:12
19:13

S
19:14
19:15
19:17

S
S
S
S
S
S

19:21
19:22
19:24
19:26

55

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:43
19:45
19:47
19:52
19:54
19:56
19:57
19:58

S
19:59
20:00
20:02

S
S
S
S
S
S

20:06
20:07

S
20:08

55

20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:26
20:27
20:32
20:33
20:35
20:36
20:37

S
20:38
20:39
20:40

S
S
S
S
S
S

20:43
20:44

S
20:45

55

20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:06
21:07
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17

S
21:18
21:19
21:20

S
S
S
S
S
S

21:23
21:24

S
21:25

5A

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38

5A

22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:22
22:23
22:25
22:26
22:27
22:28

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 7/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

5A

04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:40
04:41
04:42
04:44
04:46
04:47
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53

55A

04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19

5

05:11
05:12
05:13
05:14

S
S

05:15
05:16
05:17
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:33
05:35
05:36
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42

55

05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55
05:56
05:58
06:00
06:02
06:04
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12

55A

06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:15
06:16
06:18
06:20
06:22
06:24
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32

55

06:17
06:18
06:20
06:21
06:22
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:44
06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52

5

06:36
06:37
06:38
06:39

S
S

06:40
06:41
06:42
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:02
07:04
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12

55

06:52
06:53
06:55
06:56
06:57
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:10
07:11
07:13
07:15
07:17
07:19
07:21
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27

55A
T

07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42

55A
I

07:16
07:17
07:18
07:20
07:22
07:24
07:26
07:28
07:30
07:32
07:34
07:36
07:39
07:41
07:43
07:45
07:46
07:47
07:48

5
I

07:21
07:22
07:23
07:24

S
S

07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:49
07:51
07:54
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03

5
T

07:21
07:22
07:23
07:24

S
S

07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:40
07:41
07:43
07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 8/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55
T

07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52
07:53
07:55
07:56
07:58
08:00
08:02
08:04
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12

55
I

07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:46
07:47
07:48
07:50
07:52
07:54
07:56
07:58
08:00
08:02
08:04
08:06
08:09
08:11
08:13
08:15
08:16
08:17
08:18

55A
T

08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27

55A
I

08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21
08:23
08:25
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33

55

08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31
08:33
08:35
08:37
08:39
08:41
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

5

08:31
08:32
08:33
08:34

S
S

08:35
08:36
08:37
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:51
08:53
08:55
08:57
08:59
09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07

55

09:00
09:01
09:03
09:04
09:05
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:15
09:16
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

5

09:29
09:30
09:31
09:32

S
S

09:33
09:34
09:35
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:55
09:57
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05

55

10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

5

10:29
10:30
10:31
10:32

S
S

10:33
10:34
10:35
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05

55

11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

5

11:29
11:30
11:31
11:32

S
S

11:33
11:34
11:35
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 9/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55

12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

5

12:29
12:30
12:31
12:32

S
S

12:33
12:34
12:35
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05

55

13:00
13:01
13:03
13:04
13:05
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

5

13:29
13:30
13:31
13:32

S
S

13:33
13:34
13:35
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

55

13:47
13:48
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08
14:10
14:12
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

55
T

14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

55A
I

14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:25
14:26
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

5

14:26
14:27
14:28
14:29

S
S

14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

55

14:47
14:48
14:50
14:51
14:52
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:12
15:14
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22

55
T

15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

55A
I

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

5

15:26
15:27
15:28
15:29

S
S

15:30
15:31
15:32
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 10/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55

15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

55
T

16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

55A
I

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

5
T

16:26
16:27
16:28
16:29

S
S

16:30
16:31
16:32
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

5
I

16:31
16:32
16:33
16:34

S
S

16:35
16:36
16:37
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:55
16:57
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

55
T

16:47
16:48
16:50
16:51
16:52
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10
17:12
17:14
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

55
I

16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

55
T

17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42

55A
I

17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

5
T

17:26
17:27
17:28
17:29

S
S

17:30
17:31
17:32
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

5
I

17:31
17:32
17:33
17:34

S
S

17:35
17:36
17:37
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53
17:55
17:57
17:59
18:01
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

55

17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:10
18:12
18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

T tanszünetben munkanapon / on workdays during school holidays
I tanítási napon / on schooldays

Lap 11/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55A

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

55

18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

5

18:59
19:00
19:01
19:02

S
S

19:03
19:04
19:05
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:18
19:19
19:21
19:23
19:25
19:27
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

55

19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

55

20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

55

20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:12
21:13
21:15
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

55

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:52
21:53
21:55
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04

55

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:52
22:53
22:55
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Lap 12/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

5A
m

04:35
04:36
04:37
04:38
04:39
04:40
04:41
04:42
04:44
04:46
04:47
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53

55A

04:58
04:59
05:00
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19

5A

05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:33
05:35
05:36
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42

55

05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:52
05:53
05:55
05:56
05:58
06:00
06:02
06:04
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12

55

06:17
06:18
06:20
06:21
06:22
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:35
06:36
06:38
06:40
06:42
06:44
06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52

5A

07:00
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23

55

07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:44
07:46
07:47
07:52
07:54
07:56
07:58
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06

55

07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:16
08:17
08:22
08:24
08:26
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

55

08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:43
08:44
08:46
08:47
08:52
08:54
08:56
08:58
09:00
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06

55

08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:16
09:17
09:22
09:24
09:26
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

55

09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:43
09:44
09:46
09:47
09:52
09:54
09:56
09:58
10:00
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

55

09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16
10:17
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

m Szabad és munkaszüneti napokon kivéve ünnepnap / At weekends except on public holidays

Lap 13/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55

10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47
10:52
10:54
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

55

10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:17
11:22
11:24
11:26
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

55

11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:52
11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

55

11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:14
12:16
12:17
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

55

12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

55

12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

55

13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:52
13:54
13:56
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06

55

13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:14
14:16
14:17
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

55

14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46
14:47
14:52
14:54
14:56
14:58
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06

55

14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

55

15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

55

15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:16
16:17
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

Lap 14/15

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes


 / Valid from 14 March to 1 November 2026  Érvényes: 2026. március 14-től november 1-ig

/ Spring, summer & autumn timetable Tavaszi, nyári és őszi menetrend 

5  ► Örökösföld

5A  ► Örökösföld

55  ► Örökösföld

55A  ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Sóstóhegy, vasútállomási bejárati út
János-hegy lakópark
Zsuzsanna utca
Idősek otthona
Sóstógyógyfürdő
      Fürdő utca
   Berenát utca
   Csónak utca
   Vénusz utca
Sóstói úti kórház
Schmidt Mihály utca
Csaló köz
Jósaváros
Jósavárosi templom
Jósavárosi piac
Krúdy Gyula utca
Pazonyi tér
Nyár utca
Kodály Zoltán Általános Iskola
Bujtos utca
Inczédy sor
Kórház
Nagyvárad utca
Egészségügyi Szakközépiskola
Család utca, hőközpont
Örökösföldi Piac
Szalag utca
Örökösföld

55

16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:52
16:54
16:56
16:58
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06

55

16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:16
17:17
17:22
17:24
17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

55

17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:52
17:54
17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

55

17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:16
18:17
18:22
18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36

55

18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:52
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06

55

18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:22
19:24
19:26
19:28
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36

55

19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:46
19:47
19:52
19:54
19:56
19:58
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06

55

20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:32
20:33
20:35
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

55

20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:12
21:13
21:15
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

55

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:52
21:53
21:55
21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04

55

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:52
22:53
22:55
22:57
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)
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